國立臺北大學會計學系碩士在職專班招生面試公告

主旨: 茲公告本專班 114 學年度碩士在職專班入學招生考試面試名單

說明:

一、面試日期:114 年 01 月 11 日(星期六)

二、報到地點:台北市民生東路三段 67 號 教學大樓六樓會計系辦公室報到

※請攜帶准考證及身份證(有相片之身份證明文件)以供備查

三、公告面試名單與面試時間如下，請考生按照下列時間報到應試(依准考證號碼排列)，共計 39 名考生。

面試

順序
准考證號 姓名 報到時間 面試時間

面試

順序
准考證號 姓名 報到時間 面試時間

1 1771001 張瓊之 9：20
0930-0940

21 1771021 林熙華 11：10
1120-1130

2 1771002 廖文新 9：20 22 1771022 江琇瑛 11：10

3 1771003 陳信瑀 9：30
0940-0950

23 1771023 高麗青 11：20
1130-1140

4 1771004 簡上富 9：30 24 1771024 李宥華 11：20

5 1771005 謝芝瑩 9：40
0950-1000

25 1771025 辜蘭棻 11：30
1140-1150

6 1771006 林維雯 9：40 26 1771026 陳佳慧 11：30

7 1771007 劉晏彤 9：50
1000-1010

27 1771027 蘇美靜 11：40
1150-1200

8 1771008 卓于婷 9：50 28 1771028 張育華 11：40

9 1771009 陳昭明 10：00
1010-1020

29 1771029 熊家靖 13：20
1330-1340

10 1771010 周映岑 10：00 30 1771030 黃棋詮 13：20

11 1771011 林宸霆 10：10
1020-1030

31 1771031 張紡齊 13：30
1340-1350

12 1771012 侯朋駿 10：10 32 1771032 陳筱雯 13：30

13 1771013 李浩正 10：30
1040-1050

33 1771033 林子瑜 13：40
1350-1400

14 1771014 連鈺秋 10：30 34 1771034 吳如梅 13：50

15 1771015 卓益宏 10：40
1050-1100

35 1771035 張璧麟 14：00
1400-1410

16 1771016 王怡凌 10：40 36 1771036 徐婕云 14：00

17 1771017 陳冠弘 10：50
1100-1110

37 1771037 余佳儒 14：10
1410-1420

18 1771018 吳冠璇 10：50 38 1771038 官秀桃 14：10

19 1771019 杜思嘉 11：00

1110-1120 39 1771039 林佳吟 14：20 1420-1430
20 1771020 張舒甯 11：00

                                                                               國立臺北大學會計學系 114.01.06

1

報到與面試地點位置圖

2

報到地點：6 樓會計系辦公室